REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pemambuco

DiárioEletrônico AdministrativoSJPE
N° 166.0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Segunda-feira, 2 Setembro 2013

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 00189/2013

22/08/2013

Altera composição de comissão de análise Ide amostras
I

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM

PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.o 79, de 19 de novembro de 2009, do
Conselho da Justiça Federal,

Considerando o que dispõem o art. 3.°, inciso IV, da Lei n.o 10.520, de 7.7.2002, o art. 8.°, inciso I, do Decreto n.O
5.450, de 31.5.2005, e o art. 51 da Lei n.o 8.666, de 21.6.93,

Considerando o desligamento da servidora Antônia de Sá Pereira Soares do quadro da Justiça Federal de Primeiro
Grau em Pemambuco,

RESOLVE:

Art. 1.° Substituir a servidora Antônia de Sá Pereira Soares pela servidora Helen MeIo Tavares Verçosa na comissão
de análise de amostra de bens permanentes, excetuados os constantes do inciso I do art. 5.° da Portaria n.o
00038/2013, de 12/3/2013, de modo que a redação do inc. IV do art. 5.° da referida Portaria passa a ser a seguinte:

"Art. 5. o (...)

IV - Helen Meio Tavares Verçosa, Filipe de Deus Ishigami, José Robério Siqueira da Silva e Neulaide Maria Cabral
Tozzi, nas contratações defornecimento ou registro de preços de bens permanentes, excetuados os constantes do
inciso I deste artigo, tendo a primeira como presidente e última como suplente;"

Art. 2.° Esta Portaria entrará em vigor a partir do primeiro dia útil seguinte à data de sua

publicação no Diário Eletrônico da Justiça Federal de Primeiro e Segundo Graus da 58 Região.

FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO

JUIZ FEDERAL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-1816-4 1/17